
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣潮州鎮各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

潮州鎮 53,820 45,224 33,992 33,686 306 0 84.03 75.16

- 483 368 363 5 0 - 76.19潮州里 0406

- 924 690 684 6 0 - 74.68光華里 0407

- 909 628 624 4 0 - 69.09光華里 0408

- 961 724 716 8 0 - 75.34光華里 0409

- 907 691 683 8 0 - 76.19光華里 0410

- 908 641 637 4 0 - 70.59光華里 0411

- 581 478 475 3 0 - 82.27同榮里 0412

- 858 669 666 3 0 - 77.97彭城里 0413

- 1,242 965 954 11 0 - 77.70三星里 0414

- 1,582 1,179 1,164 15 0 - 74.53三星里 0415

- 1,194 923 913 10 0 - 77.30三星里 0416

- 1,161 905 894 11 0 - 77.95三星里 0417

- 1,150 885 881 4 0 - 76.96三共里 0418

- 1,268 946 933 13 0 - 74.61三共里 0419

- 1,395 1,048 1,030 18 0 - 75.13三共里 0420

- 1,085 834 830 4 0 - 76.87三共里 0421

- 1,390 1,084 1,078 6 0 - 77.99三共里 0422

- 857 624 614 10 0 - 72.81三和里 0423

- 1,189 920 912 8 0 - 77.38三和里 0424

- 1,140 826 819 7 0 - 72.46九塊里 0425

- 473 355 354 1 0 - 75.05九塊里 0426

- 968 731 727 4 0 - 75.52新生里 0427

- 1,221 941 931 10 0 - 77.07新榮里 0428

- 1,350 1,004 999 5 0 - 74.37五魁里 0429

- 1,224 951 944 7 0 - 77.70蓬萊里 0430

- 1,070 771 767 4 0 - 72.06蓬萊里 0431

109111,237 901- 0 - 73.65八爺里 0432

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣潮州鎮各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

- 1,042 771 766 5 0 - 73.99八爺里 0433

- 1,092 833 823 10 0 - 76.28永春里 0434

- 1,214 894 886 8 0 - 73.64永春里 0435

- 1,158 837 832 5 0 - 72.28永春里 0436

- 1,069 824 816 8 0 - 77.08永春里 0437

- 1,140 867 856 11 0 - 76.05永春里 0438

- 1,176 860 856 4 0 - 73.13永春里 0439

- 1,152 850 846 4 0 - 73.78富春里 0440

- 1,381 1,022 1,017 5 0 - 74.00光春里 0441

- 862 649 647 2 0 - 75.29興美里 0442

- 441 291 290 1 0 - 65.99檨子里 0443

- 883 687 677 10 0 - 77.80泗林里 0444

- 714 561 555 6 0 - 78.57泗林里 0445

- 791 624 616 8 0 - 78.89四春里 0446

- 895 654 649 5 0 - 73.07四春里 0447

- 1,153 812 801 11 0 - 70.42崙東里 0448

- 334 264 260 4 0 - 79.04崙東里 0449

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：45

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣潮州鎮各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

950 11,543 21,193 33,686 306 33,992 0 33,992 11,232 45,224 75.16　潮州鎮

12 152 199 363 5 368 0 368 115 483 76.19潮州里

18 223 443 684 6 690 0 690 234 924 74.68光華里

19 241 364 624 4 628 0 628 281 909 69.09光華里

20 261 435 716 8 724 0 724 237 961 75.34光華里

29 232 422 683 8 691 0 691 216 907 76.19光華里

20 271 346 637 4 641 0 641 267 908 70.59光華里

7 141 327 475 3 478 0 478 103 581 82.27同榮里

13 162 491 666 3 669 0 669 189 858 77.97彭城里

29 363 562 954 11 965 0 965 277 1,242 77.70三星里

22 459 683 1,164 15 1,179 0 1,179 403 1,582 74.53三星里

23 346 544 913 10 923 0 923 271 1,194 77.30三星里

36 361 497 894 11 905 0 905 256 1,161 77.95三星里

27 305 549 881 4 885 0 885 265 1,150 76.96三共里

35 354 544 933 13 946 0 946 322 1,268 74.61三共里

25 361 644 1,030 18 1,048 0 1,048 347 1,395 75.13三共里

21 307 502 830 4 834 0 834 251 1,085 76.87三共里

34 388 656 1,078 6 1,084 0 1,084 306 1,390 77.99三共里

19 244 351 614 10 624 0 624 233 857 72.81三和里

28 350 534 912 8 920 0 920 269 1,189 77.38三和里

26 223 570 819 7 826 0 826 314 1,140 72.46九塊里

7 75 272 354 1 355 0 355 118 473 75.05九塊里

20 242 465 727 4 731 0 731 237 968 75.52新生里

16 323 592 931 10 941 0 941 280 1,221 77.07新榮里

38 324 637 999 5 1,004 0 1,004 346 1,350 74.37五魁里

26 341 577 944 7 951 0 951 273 1,224 77.70蓬萊里

14 190 563 767 4 771 0 771 299 1,070 72.06蓬萊里

0 73.65567313 91190121 1,23791110 326八爺里

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：35



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣潮州鎮各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：2

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

20 266 480 766 5 771 0 771 271 1,042 73.99八爺里

20 250 553 823 10 833 0 833 259 1,092 76.28永春里

29 328 529 886 8 894 0 894 320 1,214 73.64永春里

36 313 483 832 5 837 0 837 321 1,158 72.28永春里

36 270 510 816 8 824 0 824 245 1,069 77.08永春里

21 301 534 856 11 867 0 867 273 1,140 76.05永春里

18 335 503 856 4 860 0 860 316 1,176 73.13永春里

23 335 488 846 4 850 0 850 302 1,152 73.78富春里

31 323 663 1,017 5 1,022 0 1,022 359 1,381 74.00光春里

16 188 443 647 2 649 0 649 213 862 75.29興美里

11 94 185 290 1 291 0 291 150 441 65.99檨子里

19 206 452 677 10 687 0 687 196 883 77.80泗林里

10 149 396 555 6 561 0 561 153 714 78.57泗林里

9 162 445 616 8 624 0 624 167 791 78.89四春里

15 176 458 649 5 654 0 654 241 895 73.07四春里

25 247 529 801 11 812 0 812 341 1,153 70.42崙東里

6 48 206 260 4 264 0 264 70 334 79.04崙東里

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：35


